Kúpna cena za dodanie predmetu zmluvy podľa Čl. I. je uvedená v prílohe č. 2, ktorá je 
neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy : 

2.3.1 Cena predmetu zmluvy je: 

Zmluvná cena za celý predmet zákazky bez DPH: 701 240,00.- € 
20% DPH: 140 248,00.- € 
Zmluvná cena za celý predmet zákazky s DPH: 841 488,00.- € 

Slovom: Osemstoštyridsaťjedentisíc štyristoosemdesiatosem EUR 

Čl. III 
Čas plnenia a miesto dodania 

3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy podľa Čl. I tejto zmluvy do 6 mesiacov od podpisu 
kúpnej zmluvy obidvomi stranami. 

3.2. Kupujúci prevezme predmet zmluvy po predchádzajúcej výzve predávajúceho.